
入札者指名
決定業者一

94

入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3

4

5

6 落札
7

工 事 名 R7こども館エレベーターほか改修工事

工 事 場 所 霧島市国分上野原テクノパーク地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和7年9月16日
予 定 価 格 に 110 分 の

50,431,000 円 課等名： (建設部建築住宅課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 ㈱堀之内建設

松下建設㈱

入札価格

50,300,000

落 札 額 54,780,000

商号・名称

南建設㈱

ヤマグチ㈱

50,000,000
51,500,000

福地建設㈱

田上建設㈱

辞退
51,500,000

㈱堀之内建設

㈱末広

49,800,000
51,000,000

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。



入札者指名
決定業者一

95

入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3

4

5

6

7 落札
8

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

福地建設㈱

今村建設㈱

16,900,000
16,710,000

㈱山一建設 16,900,000

鶴丸建設㈱

松下建設㈱

16,830,000
16,870,000

南建設㈱

ヤマグチ㈱

16,920,000
16,850,000

(建設部建設施設管理課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 今村建設㈱

鎌田建設㈱

入札価格

16,800,000

落 札 額 18,381,000

商号・名称

工 事 名 R7第2磯脇橋橋梁補修工事

工 事 場 所 霧島市福山町福山地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和7年9月16日
予 定 価 格 に 110 分 の

17,058,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一

96

入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3 落札
4

5

6

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

㈲蛭川庭園土木 14,615,800

田上建設㈱

㈱堀之内建設

14,914,000
14,550,000

㈲早渕土木

㈲福丸建設

14,800,000
14,800,000

(建設部建設施設管理課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 ㈱堀之内建設

㈱エイシン工業

入札価格

14,750,000

落 札 額 16,005,000

商号・名称

工 事 名 R7上宇都口橋橋梁補修工事

工 事 場 所 霧島市牧園町三体堂地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和7年9月16日
予 定 価 格 に 110 分 の

14,914,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一

97

入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1

2 落札
3

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

㈱鎌田工業

㈲蛭川庭園土木

12,840,000
12,850,000

(建設部建設施設管理課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 ㈱鎌田工業

南建設㈱

入札価格

12,850,000

落 札 額 14,124,000

商号・名称

工 事 名 R7清水第一橋橋梁補修工事

工 事 場 所 霧島市国分新町地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和7年9月16日
予 定 価 格 に 110 分 の

13,036,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一

98

入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3 落札
4

5

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

徳田建設㈱

㈱南部建設

10,350,000
10,270,000

㈱濱田工務店

㈲イマケン

10,293,000
10,280,000

(建設部建設施設管理課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 ㈱南部建設

㈲岩元建設

入札価格

10,400,000

落 札 額 11,297,000

商号・名称

工 事 名 R7広瀬11号線ほか道路維持工事

工 事 場 所 霧島市国分広瀬三丁目　地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和7年9月16日
予 定 価 格 に 110 分 の

10,488,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一

99

入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1 落札
2

3

4

5

6

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

㈲蛭川庭園土木 12,346,500

㈲黒木設備工業

㈲早渕建設

12,560,000
12,500,000

㈲早渕土木

㈲福丸建設

12,310,000
12,300,000

(建設部土木課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 田上建設㈱

田上建設㈱

入札価格

12,200,000

落 札 額 13,420,000

商号・名称

工 事 名 R7今村～黒葛原線道路改良工事

工 事 場 所 霧島市　横川町中ノ　地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和7年9月16日
予 定 価 格 に 110 分 の

12,568,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一

100

入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1

2 落札
3

4

5

6 失格
7

8 失格
9

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

大和電機㈱

㈱山北電工

10,957,700
11,953,000

㈱ヨシミ

㈲山水技建

10,958,500
棄権

㈲新町電業社

大電総業㈱

10,966,000
11,850,000

㈲福永電気商会

㈱フノキ電設

11,950,000
11,900,000

(建設部建築住宅課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 ㈲新町電業社

今村電気㈱

入札価格

11,900,000

落 札 額 12,062,600

商号・名称

工 事 名 R7溝辺体育館照明設備改修工事

工 事 場 所 霧島市溝辺町麓地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和7年9月16日
予 定 価 格 に 110 分 の

11,956,000 円 課等名：


